
UCHWAŁA NR 130/2020
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr 
X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
463.219,07 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2020 nie ulegnie zmianie i wynosi 
55.759.228,95 zł.

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących  
w kwocie 441.219,07 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 2020 nie ulegnie zmianie 
i wynosi  51.730.448,88 zł.

3. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych  
w kwocie 22.000 zł. Łączna kwota wydatków majątkowych na rok 2020 nie ulegnie zmianie 
i wynosi  4.028.780,07 zł.

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

5. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej.

6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 4 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia w ramach dotacji udzielanych 
z budżetu powiatu w kwocie 64.020 zł zadania pn. „Nieodpłatana pomoc prawna" z Fundacji na 
Stowarzyszenie. Łączna kwota dotacji na rok 2020 nie ulega zmianie i wynosi 1.950.987,07, 
z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 318.846,07 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.632.141 zł.

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

9. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po zmianie 
wynoszą:

1) ogólna, w wysokości 224.370,28 zł,

2) celowe, w wysokości 557.100 zł.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek ...…………………………

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Kinga Buszkiewicz ……………………….....

2. Magdalena Jankowska ...…………………....

3. Adrian Urbański ...…………………....

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 300,00700 300,00244 633,00 244 633,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 300,0070005 300,00244 633,00 244 633,00

Zakup energii4260 220,000,0077 556,00 77 336,00

Zakup usług pozostałych4300 80,000,0045 426,00 45 346,00

Podatek od nieruchomości4480 0,00220,006 560,00 6 780,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,0080,0030,00 110,00

Administracja publiczna 0,00750 205 803,005 209 141,00 5 414 944,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 79 096,004 504 069,00 4 583 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0076 900,002 995 832,00 3 072 732,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 845,00158 054,00 159 899,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00351,0010 000,00 10 351,00

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 0,0075085 118 079,000,00 118 079,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0062 079,000,00 62 079,00

Zakup usług remontowych4270 0,0033 000,000,00 33 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,000,00 1 000,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0022 000,000,00 22 000,00

Pozostała działalno ść 0,0075095 8 628,00130 318,00 138 946,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 059,0056 320,00 60 379,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,004 569,007 000,00 11 569,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 139,00754 139,004 205 400,00 4 205 400,00

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 139,0075411 139,004 176 000,00 4 176 000,00

Zakup usług pozostałych4300 139,000,0087 853,00 87 714,00

Podatek od nieruchomości4480 0,00139,0011 500,00 11 639,00

Wymiar sprawiedliwo ści 64 020,00755 64 020,00133 186,00 133 186,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,0075515 64 020,00133 186,00 133 186,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810 64 020,000,0064 020,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,0064 020,000,00 64 020,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 23 000,00655 470,00 678 470,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 0,0075618 23 000,00655 470,00 678 470,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0023 000,00506 930,00 529 930,00

Różne rozliczenia 291 744,00758 0,001 076 214,28 784 470,28

Rezerwy ogólne i celowe 291 744,0075818 0,001 073 214,28 781 470,28

Rezerwy4810 269 744,000,001 023 214,28 753 470,28

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 22 000,000,0050 000,00 28 000,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 69 008,07801 69 008,0717 251 268,60 17 251 268,60

Szkoły podstawowe specjalne 4 702,0080102 0,001 719 161,00 1 714 459,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 422,000,0054 891,00 53 469,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 173,000,00150 013,00 146 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 50,000,0015 336,00 15 286,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 57,000,009 861,00 9 804,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 4 702,000,00 4 702,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,003 900,000,00 3 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00695,000,00 695,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0050,000,00 50,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,0057,000,00 57,00

Technika 3 653,0080115 0,005 852 113,00 5 848 460,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 3 104,000,00300 652,00 297 548,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 535,000,00747 267,00 746 732,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 14,000,0075 821,00 75 807,00

Bran żowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 3 653,001 876 038,00 1 879 691,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,003 104,0080 542,00 83 646,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00535,00229 654,00 230 189,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0014,0022 904,00 22 918,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształc enia
praktycznego i o środki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

352,0080140 352,001 697 499,00 1 697 499,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 352,000,0052 725,00 52 373,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00352,00300,00 652,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 300,0080146 60 300,0066 782,00 66 782,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 500,000,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych4300 60 300,0027 200,0066 782,00 33 682,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0029 600,000,00 29 600,00

Pozostała działalno ść 1,0780195 1,07224 350,60 224 350,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,000,2857 366,11 57 366,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,260,001 296,79 1 296,53

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,270,0010 795,36 10 795,09

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,210,00244,20 243,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4127 0,000,791 538,53 1 539,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129 0,330,0035,12 34,79

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108,00853 108,002 279 178,00 2 279 178,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 108,0085321 108,00170 081,00 170 081,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0089,008 879,00 8 968,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0016,0019 912,00 19 928,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,003,002 833,00 2 836,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 108,000,001 179,00 1 071,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 900,00854 25 900,005 751 830,00 5 751 830,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e
specjalistyczne 3 000,0085406 3 000,001 302 799,00 1 302 799,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 000,000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,006 000,00 3 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 900,0085446 22 900,0025 775,00 25 775,00

Zakup usług pozostałych4300 22 900,0010 800,0025 775,00 13 675,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0012 100,000,00 12 100,00

Rodzina 12 000,00855 74 941,004 318 125,00 4 381 066,00

Rodziny zast ępcze 0,0085508 22 224,001 826 796,00 1 849 020,00

Świadczenia społeczne3110 0,0022 224,001 108 913,00 1 131 137,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 12 000,0085510 52 717,002 465 807,00 2 506 524,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0012 000,000,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 572,000,0087 750,00 80 178,00

Zakup usług pozostałych4300 4 428,000,00204 248,00 199 820,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0040 717,00193 880,00 234 597,00

463 219,07RAZEM WYDATKI 463 219,0755 759 228,95 55 759 228,95

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 5



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 139,00754 139,004 176 000,00 4 176 000,00

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 139,0075411 139,004 176 000,00 4 176 000,00

Zakup usług pozostałych4300 139,000,0087 853,00 87 714,00

Podatek od nieruchomości4480 0,00139,0011 500,00 11 639,00

Wymiar sprawiedliwo ści 64 020,00755 64 020,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,0075515 64 020,00132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2810 64 020,000,0064 020,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,0064 020,000,00 64 020,00

64 159,00RAZEM WYDATKI 64 159,006 446 414,00 6 446 414,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

jednostka otrzymuj ąca
dotacj ę przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wymiar sprawiedliwo ści755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

zadanie zlecone - Stowarzyszenie - "Nieodpłatna pomoc prawna" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 318 846,07 1 363 721,00 0,00 268 420,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 130/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 291 744,00758 0,001 073 214,28 781 470,28

Rezerwy ogólne i celowe 291 744,0075818 0,001 073 214,28 781 470,28

Rezerwy4810 269 744,000,001 023 214,28 753 470,28
Ogólna 192 844,000,00417 214,28 224 370,28
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 900,000,00400 000,00 323 100,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 22 000,000,0050 000,00 28 000,00
Majątkowa 22 000,000,0050 000,00 28 000,00

291 744,00RAZEM WYDATKI 0,001 073 214,28 781 470,28

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 130/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Wydatki bieżące według grup:

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 92.008 zł, które po
zmianach wynoszą 35.773.910 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 114.232 zł, które
po zmianach wynoszą 11.899.943,28 zł;

3) W ramach dotacji na zadania bieżące dokonuje się przeniesienia kwoty 64.020 zł, które nie
ulegają zmianie i wynoszą 1.553.511 zł;

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.224 zł, które po zmianach
wynoszą 2.191.122 zł,

5) W ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dokonuje się przeniesienia kwoty 1,07 zł, które nie ulegają zmianie i
wynoszą 78.462,60 zł,

6) W ramach wydatków majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty 22.000 zł, które nie
ulegają zmianie i wynoszą 4.028.780,07 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 5/2020 Starosty Chodzieskiego z 21 stycznia
2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa
Powiatowego w Chodzieży (GN).

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.3.2020 z 14 stycznia 2020 roku
grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 76.900 zł z
przeznaczeniem na odprawę emerytalną i nagrodę jubileuszową (z rezerwy na wynagrodzenia i
składki od nich naliczane). Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
zwiększa się o kwotę 2.196 zł z przeznaczeniem na odnowienie licencji modułu Zefir oraz
szkolenie z programu Cesarz Doskomp (z rezerwy ogólnej).

Rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- AI.3041.8.2020 z 7 stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań zwiększa się o kwotę 33.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przygotowanie
pomieszczeń dla PCUW". Zakres robót obejmuje malowanie ścian i wymianę podłóg (z rezerwy
ogólnej),

- OR.0324.3.2020 z 14 stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań zwiększa się o kwotę 63.079 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatycznego oraz
usługę podłączenia sieci Internet dla PCUW (z rezerwy ogólnej). Ponadto zwiększa się wydatki
majątkowe o kwotę 22.000 zł z przeznaczaniem na zadanie pn. "Zakup serwera dla PCUW" (z

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 1



rezerwy majątkowej).

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.3.2020 z 14 stycznia 2020 roku
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 8.628 zł z
przeznaczeniem na odnowienie licencji programu Plan B Cloud, zaangażowanie Cloud z modułem
ZEFIR i szkolenie z programu Cesarz Doskomp dla jednostek organizacyjnych Powiatu (z rezerwy
ogólnej)

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 1/2020 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 15 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany w planie
finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Chodzieży.

Rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 4/2020 Starosty Chodzieskiego z 10 stycznia
2020 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa
Powiatowego w Chodzieży (OR). Powyższe przeniesienie kwoty 64.020 zł wynika z faktu, iż do
realizacji zadania pn. "Nieodpłatna pomoc prawna" na terenie Powiatu Chodzieskiego w roku
2020, wyłoniono w otwartym konkursie ofert Stowarzyszenie, a nie jak pierwotnie zakładano
Fundacje (zał. nr 3 do niniejszej uchwały).

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-1/2020 z 8 stycznia 2020 roku zwiększa
się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 23.000 zł z
przeznaczeniem na usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi (z rezerwy ogólnej).

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną - rozdysponowuje się w kwocie 192.844 zł, z tego:

- 33.000 zł na zadanie pn.”Przygotowanie pomieszczeń dla PCUW” (Starostwo),

- 23.000 zł na usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi (Starostwo),

- 10.824 zł na odnowienie licencji programu Plan B Cloud, zaangażowanie Cloud z modułem
ZEFIR i szkolenie z programu Cesarz Doskomp dla jednostek organizacyjnych Powiatu
(Starostwo),

- 63.079 zł na zakup sprzętu informatycznego oraz usługę podłączenia sieci Internet dla
PCUW (Starostwo),

- 22.224 zł na świadczenia pieniężne dla rodzin zastępczych i usamodzielnionych
wychowanków (PCPR),

- 40.717 zł na zakup usług od innych powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia w
placówkach opiekuńczo - wychowawczych dzieci pochodzących z terenu powiatu chodzieskiego
(PCPR).

Rezerwę na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się w kwocie 76.900
zł z przeznaczeniem na odprawę emerytalną i nagrodę jubileuszową (Starostwo).

Rezerwa majątkowa - rozdysponowuje się w kwocie 22.000 zł z przeznaczaniem na zadanie
pn. „Zakup serwera dla PCUW” (Starostwo).

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 2



Rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/1/2020 z 14 stycznia 2020 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 108 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków na wypłatę DWR. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
zmniejsza się o kwotę 108 zł w związku z oszczędnościami w bieżącej działalność jednostki.

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/1/2020 z 14 stycznia 2019 roku zwiększa się grupę
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.224 zł z przeznaczeniem na świadczenia
pieniężne dla rodzin zastępczych i usamodzielnionych wychowanków (z rezerwy ogólnej).

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

- COPOW nr COPOW.FN.3010.2.20 z 22 stycznia 2020 roku grupę wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy
zlecenia z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych. Ponadto grupę wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 12.000 zł z bieżącej działalności.

- PCPR nr OF.3010/1/2020 z 14 stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych realizacją
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 40.717 zł z przeznaczeniem na zakup usług od innych
powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia w placówkach opiekuńczo - wychowawczych
dzieci pochodzących z terenu powiatu chodzieskiego (z rezerwy ogólnej).

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr:

- OR.0324.3.2020 z 14 stycznia 2020 roku w ramach grupy wydatków na program
finansowany z udziałem środków UE pn. „Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie
Chodzieskim” dokonuje się przeniesienia kwoty 1,07 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań w rozdz. 80195,

- OW.3021.1.1.2020 z 16 stycznia 2020 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań o kwotę 60.300 zł w związku z realizacją uchwały Zarządu
Powiatu Chodzieskiego Nr 122/2020 z 13 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia na 2020 rok
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli i
inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz
formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w rozdz. 80146.

Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach – zgodnie z wnioskiem nr 1/2020 z 13
stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o
kwotę 14.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych oraz dofinansowanie
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w rozdz. 80146.

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.1.20 z 13 stycznia 2020 roku:

- w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 3.653
zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę DWR, z tego w rozdz.:

· 80115 zmniejsza się o kwotę 3.653 zł,

· 80117 zwiększa się o kwotę 3.653 zł,

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 3



- grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 23.500 zł z
przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych oraz dofinansowanie form doskonalenia
zawodowego nauczycieli w rozdz. 80146.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - zgodnie w
wnioskiem nr KS.3020.1.2020 z 14 stycznia 2020 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 4.702 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków
na wypłatę DWR, z tego w rozdz.:

· 80102 zmniejsza się o kwotę 4.702 zł,

· 80111 zwiększa się o kwotę 4.702 zł.

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr DF 3012-01/20 z 13 stycznia 2020
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty
352 zł i zwiększenia o kwotę 12.000 zł przeznaczeniem na szkolenie z programu Cesarz Doskomp,
zakup materiałów szkoleniowych oraz dofinansowanie form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, z tego w rozdz.:

· 80140 dokonuje się przeniesienia kwoty 352 zł,

· 80146 zwiększa się o kwotę 12.000 zł.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr I LO-
3011/1/2020 z 13 stycznia 2020 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 10.300 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych oraz
dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w rozdz. 80146.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Starostwo Powiatowe (OW) – zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.1.1.2020 z 16 stycznia 2020
roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 22.900 zł
w związku z realizacją uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego Nr 122/2020 z 13 stycznia 2020
roku w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki
doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie
zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest
przyznawane w rozdz. 85446.

Młodzieżowy Dom Kultury w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr MDK 3012-4/2020 z 14
stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o
kwotę 1.900 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w rozdz. 85446.

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-0312/01/2020 z 13
stycznia 2020 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 3.000
zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych.
Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 3.000 zł i zwiększenia o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form
doskonalenia zawodowego nauczycieli, z tego w rozdz.:

· 85406 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł,

· 85446 zwiększa się o kwotę 4.000 zł.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - zgodnie w
wnioskiem nr KS.3020.1.2020 z 14 stycznia 2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 4



statutowych zadań zwiększa się o kwotę 17.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form
doskonalenia zawodowego nauczycieli w rozdz. 85446.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: D932DE66-CBBE-4980-9DAF-B1CDEAE5E2AB. Uchwalony Strona 5




